

**Ejendomsselskabet  
Løgstørvej 20 ApS**  
Løgstørvej 20  
9600 Aars  
CVR-nr. 26202841

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Lars Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Løgstørvej 20 ApS  
Løgstørvej 20  
9600 Aars

CVR-nr.: 26202841  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

John Henning Jørgensen, direktør  
Lars Jakobsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af bygning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udgør 290 t.kr. mod 468 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2018 2.715 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>476.667</b>	<b>468.885</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	250.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>476.667</b>	<b>718.885</b>
Andre finansielle indtægter		2.669	2.598
Andre finansielle omkostninger		(107.143)	(119.707)
<b>Resultat før skat</b>		<b>372.193</b>	<b>601.776</b>
Skat af årets resultat	1	(82.009)	(133.441)
<b>Årets resultat</b>		<b>290.184</b>	<b>468.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		290.184	468.335
		<b>290.184</b>	<b>468.335</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		6.650.000	6.650.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>6.650.000</b>	<b>6.650.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.650.000</b>	<b>6.650.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		814	884
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>814</b>	<b>884</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.122</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.936</b>	<b>884</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.678.936</b>	<b>6.650.884</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.590.277</u>	<u>2.300.093</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.715.277</u></b>	<b><u>2.425.093</u></b>
Udskudt skat		<u>1.270.000</u>	<u>1.252.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.270.000</u></b>	<b><u>1.252.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.340.203</u>	<u>2.473.203</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>2.340.203</u></b>	<b><u>2.473.203</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	130.331	126.812
Bankgæld		0	150.907
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.000	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		103.087	103.558
Anden gæld	5	<u>63.038</u>	<u>62.311</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>353.456</u></b>	<b><u>500.588</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.693.659</u></b>	<b><u>2.973.791</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.678.936</u></b>	<b><u>6.650.884</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.300.093	2.425.093
Årets resultat	0	290.184	290.184
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.590.277</b>	<b>2.715.277</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	64.009	59.441
Ændring af udskudt skat	<u>18.000</u>	<u>74.000</u>
	<b><u>82.009</u></b>	<b><u>133.441</u></b>
		<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>5.395.974</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>5.395.974</u></b>
Dagsværdireguleringer primo		<u>1.254.026</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>		<b><u>1.254.026</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>6.650.000</u></b>

Selskabets investeringsejendom er en retailejendom på 1.143 m2 beliggende i Aars.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Den årlige leje udgør 440 kr./m2. Afkastkravet udgør 7,00% pr. 31.12.2018. (7,00% pr. 31.12.2017). En afvigelse på afkastkravet med i gennemsnit +/- 0,5%-point vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. -442 t.kr. +513 t.kr., og en ændring i egenkapital på hhv. -442 t.kr. + 513 t.kr. Ejendommen er værdiansat til 5.818 kr./m2.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	130.331	126.812	2.340.203	1.876.170
	<b>130.331</b>	<b>126.812</b>	<b>2.340.203</b>	<b>1.876.170</b>
			<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>				
Moms og afgifter			62.513	59.985
Anden gæld i øvrigt			525	2.326
			<b>63.038</b>	<b>62.311</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 866. t.kr i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.650 t.kr.
